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Sekcja Zamówień Publicznych i Funduszy Pomocowych

ul. Powstańców Wielkopolskich 7, 85-090 Bydgoszcz

tel.: 47 751-53-21, fax: 52 525-53-19, e-mail: przetarg@bg.policja.gov.pl


  Bydgoszcz 03.06.2020 r.
SZPiFP-39/2-20

egz. poj.
	Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego „Dostawa sprzętu i oprogramowania komputerowego oraz urządzeń peryferyjnych dla potrzeb Komendy Wojewódzkiej Policji w Bydgoszczy” /SZPiFP-39-20/.



Na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r., poz. 1843) zwanej dalej „ustawą” Zamawiający informuje, że wpłynęły zapytania dotyczące SIWZ. Poniżej przedstawiam ich treść, modyfikacje oraz stosowne wyjaśnienia treści SIWZ.

Pytanie nr 1

Zamawiający w zadaniu nr 4 poz. nr 1 Drukarka monochromatyczna o technologii druku laser/atrament, poz. nr 2 Drukarka kolorowa drukarka o technologii druku: laser/atrament oraz poz. nr 4 Urządzenie wielofunkcyjne  automatycznym podajnikiem, laser/atrament, kolorowe wymaga tonera startowego + dodatkowego odpowiednio na 6000, 4000 i 4000 stron wydruku. Zapis ten promuje i preferuje producentów, którzy mają małą wydajność tonerów startowych np. na 500 wydruków. W efekcie Zamawiający otrzyma produkt na np. 6500 wydruków, czy jak w przypadku poz. 2 i 4, 4500 wydruków.

W związku z tym wykonawca prosi o wprowadzenie zapisu alternatywnego, tj.: "lub łączna ilość wydruków tonera startowego i dodatkowego nie mniejsza niż... (odpowiednio 7000, 5000, 5000 stron) przy zachowaniu podanych norm".

Pytanie nr 2
Zadanie nr 4 – Sprzęt peryferyjny – urządzenie wielofunkcyjne, drukarki, skaner
1. Drukarka monochromatyczna o technologii druku laser/atrament,
pkt 8 Toner/atrament tzw. materiał startowy
pkt 9 Dodatkowo: toner/atrament o wydajności nie mniejszej niż 6000 stron zgodnie z normą ISO/IEC 24711/24712/19752 będących w ofercie producenta urządzenia
Szanowni Państwo,
w związku z brakiem parametru określającego minimalną ilość stron w tonerze startowym, w celu zapewnienia uczciwej konkurencji w nin. postępowaniu, uprzejma prośba o modyfikację/doprecyzowanie wymogów z pkt. 8 oraz 9 w następujący sposób:
„8. tonery/atrament o łącznej wydajności nie mniejszej niż 10 000 stron zgodnie z normą ISO/IEC 24711/24712/19752 lub ISO/IEC 19798, będących w ofercie producenta zaoferowanego urządzenia”
Uzasadnieniem powyższej zmiany jest możliwość zaoferowania równej pojemności tonerów startowych przez różnych Wykonawców, co powodowało by nieporównywalność ofert.

Pytanie nr 3
Drukarka kolorowa 
drukarka o technologii druku: laser/atrament
Pkt. 8 Toner/atrament tzw. materiał startowy
Pkt 9. Dodatkowo: materiał eksploatacyjny - toner/tusz o wydajności nie mniejszej niż 4000 stron (BCMY - każdy kolor) zgodnie z normą ISO/IEC 24711/24712 /19752 będących w ofercie producenta urządzenia
Szanowni Państwo,
w związku z brakiem parametru określającego minimalną ilość stron w tonerze startowym, w celu zapewnienia uczciwej konkurencji w nin. postępowaniu, uprzejma prośba o modyfikację/doprecyzowanie wymogów z pkt. 8 oraz 9 w następujący sposób:
„8. tonery/tusz o łącznej wydajności nie mniejszej niż 6 000 stron zgodnie z normą ISO/IEC 24711/24712/19752 lub ISO/IEC 19798, będących w ofercie producenta zaoferowanego urządzenia”
Uzasadnieniem powyższej zmiany jest możliwość zaoferowania różnej pojemności tonerów startowych przez różnych Wykonawców, co powodowało by nieporównywalność ofert.

Odpowiedź na pytanie nr 1, 2 i 3
Zamawiający informuje, iż wprowadza zmianę w treści SIWZ dla Zadania nr 4                     w Szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia (Załącznik nr 2 do SIWZ) w poz.1 pkt 8 oraz w poz. 2 pkt 8 skreślając zapis: "Materiały eksploatacyjne toner/tusz – tzw. materiał startowy"         i wprowadza w to miejsce następującą treść: "Materiały eksploatacyjne toner/tusz – tzw. materiał startowy o pojemności nie mniejszej niż 50% pojemności tonera/tuszu dodatkowego zgodnie z normą ISO/IEC 24711/24712/19752 lub ISO/IEC 19798 będących w ofercie producenta zaoferowanego urządzenia".
Pytanie nr 4
Urządzenie wielofunkcyjne z automatycznym podajnikiem, laser/atrament, kolorowe
Szanowni Państwo,
w związku z brakiem parametru określającego minimalną ilość stron w tonerze startowym, a także w celu wyeliminowania zapisu nieistotnego, utrudniającego zapewnienie uczciwej konkurencji w nin. postępowaniu, uprzejma prośba o modyfikację/doprecyzowanie wymogów z pkt. 11 oraz 7 w następujący sposób:
1. Funkcje: drukarka, kopiarka, skaner, faks
2. Format: A4
3. Druk: wbudowana funkcja druku dwustronnego,
4. Rozdzielczość min 1 440 000 dpi: 1200x1200 dpi lub 600x2400 dpi, 
5. Szybkość druku (mono/kolor /A4): maksymalna szybkość druku 30-35 str./min.,
6. Interfejs: USB Hi-Speed — zgodny ze specyfikacją USB 2.0, Interfejs Ethernet (10/100/1000/Base-T)
7. Kopiarka: rozdzielczość: 600x600 dpi, zoom <25%-400% > z funkcją automatycznego dopasowania lub funkcją zmiany co 1%,
8. Skaner: skanowanie: rozdzielczość skanowania 1200x2400dpi, skanowanie - e-mail, komputer, folder, pamięć USB.
9. Faks: szybkość transmisji 33,6 kb/s 
10. Maksymalny miesięczny cykl pracy - ilość wydruków 35.000 stron na miesiąc,
11. Materiały eksploatacyjne tonery/tusz – tzw. materiał startowy.
Dodatkowo: materiał eksploatacyjny - toner/tusz o wydajności nie mniejszej niż 4000 stron (BCMY każdy kolor) zgodnie z normą ISO/IEC 24711/24712/19798 będących w ofercie producenta urządzenia
o łącznej wydajności nie mniejszej niż 6 000 stron (BCMY każdy kolor) zgodnie z normą ISO/IEC 24711/24712/19752 lub ISO/IEC 19798, będących w ofercie producenta zaoferowanego urządzenia.
Uzasadnieniem powyższej zmiany jest możliwość zaoferowania rożnej pojemności tonerów startowych przez różnych Wykonawców, co powodowało by nieporównywalność ofert.
Funkcja automatycznego dopasowania, u zbiegu wymagań wskazuje natomiast na jednego producenta. Przychylenie się do proponowanej interpretacji zapisu umożliwi dostarczenie urządzeń wyposażonych w typową funkcje występującą w rozwiązaniach drukujących klasy biznes. 
W praktyce, przy zastosowaniu biurowym, do którego przeznaczone są urządzenia i drukarki laserowe, rozdzielczość 1200x600 jest wystarczająca, opcjonalnie proponujemy 2400x600 dpi, która to pozwala uzyskać taką samą rozdzielczość skanowanego materiału, co drukarka 1200 x 1200 dpi.
Pragniemy również nadmienić, iż w pozostałych pozycjach w SIWZ, w których wyspecyfikowano drukarki i urządzenia laserowe Zamawiający wskazał minimalną rozdzielczość na poziomie 1200x600.

Odpowiedź na pytanie nr 4
Zamawiający informuje, iż wprowadza zmianę w treści SIWZ dla Zadania nr 4                     w Szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia (Załącznik nr 2 do SIWZ) w poz. 4 pkt 11 skreślając zapis: "Materiały eksploatacyjne toner/tusz – tzw. materiał startowy. Dodatkowo: materiał eksploatacyjny - toner/tusz o wydajności nie mniejszej niż 4000 stron (BCMY każdy kolor) zgodnie z normą ISO/IEC 24711/24712/19798 będących w ofercie producenta urządzenia" i wprowadza w to miejsce następującą treść: "Materiały eksploatacyjne toner/tusz – tzw. materiał startowy o pojemności nie mniejszej niż 50% pojemności tonera/tuszu dodatkowego zgodnie z normą ISO/IEC 24711/24712/19752 lub ISO/IEC 19798 będących w ofercie producenta zaoferowanego urządzenia. Dodatkowo: materiał eksploatacyjny - toner/tusz o wydajności nie mniejszej niż 4000 stron (BCMY każdy kolor) zgodnie z normą ISO/IEC 24711/24712/19752 lub ISO/IEC 19798 będących w ofercie producenta zaoferowanego urządzenia".
Jednocześnie Zamawiający informuje, iż wprowadza zmiany w treści SIWZ dla Zadania nr 4                     w Szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia (Załącznik nr 2 do SIWZ):

a) w poz. 4 pkt 4 skreślając zapis: "Rozdzielczość skanowania 1200x1200 dpi" i wprowadza w to miejsce następującą treść: "Rozdzielczość skanowania 1200x1200 lub 1200x600 dpi".
b) w poz. 4 pkt 7 skreślając zapis: "Kopiarka: rozdzielczość: 600x600 dpi, zoom <25%-400%> z funkcją automatycznego dopasowania” i wprowadza w to miejsce następującą treść: "Kopiarka: rozdzielczość: 600x600 dpi, zoom <25%-400%>              z funkcją automatycznego dopasowania lub z funkcją zmiany co 1%”.
Pytanie nr 5
Czy Zamawiający dokona modyfikacji w zadaniu nr 4 poz. 3 zapisu dot. "b) Rozdzielczość skanowania 1200x1200 dpi" na "b) Rozdzielczość skanowania 600x600 dpi"?

W pracy biurowej wyższa rozdzielczość nie jest używana, pliki skanowane z rozdzielczością 1200x1200dpi są ogromne, przez co zajmują wiele kosztownego miejsca na dyskach, trudne w przesyłaniu i obróbce itd. Pliki skanowane z rozdzielczością wyższą niż 600x600dpi są wykorzystywane w firmach zajmujących się profesjonalną obróbką grafiki przy użyciu dedykowanego oprogramowania do takich zastosowań, np. Adobe Photoshop, Corel Draw.

Niewątpliwie dokonanie w/w modyfikacji, pozwoli na zwiększenie konkurencyjności postępowania.

Odpowiedź na pytanie nr 5
Zamawiający informuje, iż wprowadza zmianę w treści SIWZ dla Zadania nr 4                     w Szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia (Załącznik nr 2 do SIWZ) w poz. 3 pkt 1 b) skreślając zapis: "Rozdzielczość skanowania 1200x1200 dpi" i wprowadza w to miejsce następującą treść: "Rozdzielczość skanowania 600x600 dpi".
Pytanie nr 6
Dotyczy zadanie 6, 7, 8, 9 - Sprzęt sieciowy typu serwer
DODATKOWO: Model serwera winien znajdować się na liście Windows Server Catalog i posiadać status Certified for Windows” dla systemów Microsoft Windows Server 2008 R2 x64, Microsoft Windows Server 2012 R2 x64, Microsoft Windows Server 2016 x64 oraz Microsoft Windows Server 2019 x64.
Prosimy o wykreślenie z wymogów certyfikatu dla systemów Windows Server 2008 R2 oraz Windows Server 2012 R2. 
System Windows Server 2008 R2 jest systemem niewspieranym przez producenta, co za tym idzie wielu producentów nie wykonuje testów certyfikacji dla tego systemu w przypadku nowych serii urządzeń. Podobnie jest w przypadku systemu Windows Server 2012 R2. W tym przypadku, pomimo, że wsparcie producenta jeszcze chwilę potrwa, to sam system uznaje się za coraz mniej używany, niewykorzystywany przy nowych instalacjach lub wdrożeniach. Certyfikacja urządzeń w zakresie Microsoft Windows Server 2016 x64 oraz Microsoft Windows Server 2019 x64 jest całkowicie wystarczalnym parametrem, gwarantującym Zamawiającemu pełną funkcjonalność urządzeń.

Pytanie nr 7
Odnośnie wymagania dotyczącego certyfikatu pod Windows Server 2008 R2 x64 i Windows Server 2012 R2 x64 dla serwerów w zadaniu nr 6 ( Uwagi pkt 1c ) , pragniemy zauważyć , że są to dość stare edycje systemu Windows, niedostępne w sprzedaży już od ponad 5 lat. Poza tym już nie są wspierane przez Microsoft, nie produkuje się do nich poprawek ani uaktualnień.
Nowe generacje sprzętu nie posiadają sterowników pod te stare systemy, ponieważ nikt już nie używa starych systemów do nowego sprzętu.
Trzeba jeszcze nadmienić, że Windows 2008 i 2012 obsługiwały do 32GB pamięci RAM, a tu Zamawiający w poszczególnych serwerach życzy sobie obsadzić 96GB RAM.
Prosimy zatem o usunięcie wymagania dotyczącego certyfikatu pod Windows Server 2008 R2 x64 i Windows Server 2012 R2 x64 

Odpowiedź na pytanie nr 6 i 7 

Zamawiający informuje, iż wprowadza zmianę w treści SIWZ dla Zadania nr 6, 7, 8 i 9                     w Szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia (Załącznik nr 2 do SIWZ) w Uwagach              w pkt 1c) skreślając zapis: „Model serwera winien znajdować się na liście Windows Server Catalog i posiadać status Certified for Windows dla systemów Microsoft Windows Server 2008 R2 x64, Microsoft Windows Server 2012 R2 x64, Microsoft Windows Server 2016 x64 oraz Microsoft Windows Server 2019 x64” i wprowadza w to miejsce następującą treść:      „Model serwera winien znajdować się na liście Windows Server Catalog i posiadać status Certified for Windows dla systemów Microsoft Windows Server 2016 x64 oraz Microsoft Windows Server 2019 x64”
Pytanie nr 8
Dotyczy zadanie 9 - Sprzęt sieciowy typu serwer
Procesor: Oferowany serwer musi mieć zainstalowany minimum jeden procesor sześciordzeniowy sześciowątkowy, o taktowaniu minimalnym na poziomie 3,40 GHz (w trybie Turbo 4,60 GHz). Procesor wykonany w technologii x86-64. Zaoferowany procesor od dnia publikacji ogłoszenia do dnia otwarcia ofert musi uzyskać w teście PassMark Average CPU Mark wynik ≥ 7900 punktów (wynik zaproponowanego procesora musi znajdować się na stronie http://www.cpubenchmark.net). 
Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający wymaga procesora sześciordzeniowego oraz sześciowątkowego. Pozostałe parametry wskazują bezpośrednio na procesor posiadający cztery rdzenie oraz cztery wątki.

Odpowiedź na pytanie nr 8
Zamawiający informuje, iż zgodnie ze Szczegółowym opisem przedmiotu zamówienia (Załącznik nr 2 do SIWZ) dla Zadania nr 9 poz. 3 wymaga procesora sześciordzeniowego oraz sześciowątkowego. 
Jednocześnie Zamawiający informuje, iż wprowadza zmianę w treści SIWZ dla Zadania nr 9                     w Szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia (Załącznik nr 2 do SIWZ) w poz. 3 skreślając zapis: "Oferowany serwer musi mieć zainstalowany minimum jeden procesor sześciordzeniowy sześciowątkowy, o taktowaniu minimalnym na poziomie 3,40 GHz (w trybie Turbo 4,60 GHz). Procesor wykonany w technologii x86-64. Zaoferowany procesor od dnia publikacji ogłoszenia do dnia otwarcia ofert musi uzyskać w teście PassMark Average CPU Mark wynik ≥ 7900 punktów (wynik zaproponowanego procesora musi znajdować się na stronie http://www.cpubenchmark.net)" i wprowadza w to miejsce następującą treść:
"Oferowany serwer musi mieć zainstalowany minimum jeden procesor sześciordzeniowy sześciowątkowy, o taktowaniu minimalnym na poziomie 3,40 GHz (w trybie Turbo 4,70 GHz). Procesor wykonany w technologii x86-64. Zaoferowany procesor od dnia publikacji ogłoszenia do dnia otwarcia ofert musi uzyskać w teście PassMark Average CPU Mark wynik ≥ 9900 punktów (wynik zaproponowanego procesora musi znajdować się na stronie http://www.cpubenchmark.net)".
Pytanie nr 9
Dotyczy zadanie 9 - Sprzęt sieciowy typu serwer
Karta zarządzająca: Dedykowany moduł zdalnego zarządzania, diagnostyki 
i monitorowania pracy serwera iDRAC9 Basic (1 x RJ-45)
Czy zamawiający ma na myśli rozwiązanie spełniające takie same wymogi jak te w zadaniach    6, 7 i 8? 
Odpowiedź na pytanie nr 9
Zamawiający informuje, iż Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia dla Zadania nr 9 (Załącznik nr 2 do SIWZ) nie dotyczy rozwiązań spełniających te same minimalne parametry         i wymagania techniczne co w Zadaniu nr 6, 7 i 8.
Jednocześnie Zamawiający informuje, iż wprowadza zmianę w treści SIWZ dla Zadania nr 9                     w Szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia (Załącznik nr 2 do SIWZ) w poz. 12 skreślając zapis: "Dedykowany moduł zdalnego zarządzania, diagnostyki i monitorowania pracy serwera iDRAC9 Basic (1 x RJ-45)" i wprowadza w to miejsce następującą treść: "Niezależna od zainstalowanego na serwerze systemu operacyjnego, posiadająca dedykowany port RJ-45 Ethernet posiadająca obsługę: 1. DHCP, 2.Telnet, 3. SSH, 4. NFS v4, 5. Obsługa w GUI,      6. Przywrócenie konfiguracji serwera. Rozwiązanie sprzętowe, niezależne od systemów operacyjnych, zintegrowane z płytą główną lub jako karta zainstalowana w gnieździe PCI."
Pytanie nr 10
Dotyczy Zadanie 2 - Sprzęt komputerowy: komputer stacjonarny (konfiguracja A) oraz Zadanie 3 - Sprzęt komputerowy: komputer stacjonarny (konfiguracja B)
Prośba o dopuszczenie monitora posiadającego, w miejsce wymaganego gniazda DVI, gniazdo DP, które jest gniazdem nowocześniejszym, lepszym funkcjonalnie. Proponowana zmiana nie wpłynie na wymóg zapewniania połączenia z komputerem jednym kablem, bez użycia adapterów lub przejściówek.
Monitor LCD, LED 1. Wielkość ekranu: 27”
2. Współczynnik proporcji: 16:9,
3. Rozdzielczość:1920px1080px,
4. Jasność (cd/m2) 250,
5. Czas reakcji (maksymalnie; ms) – 5
6. Wbudowane głośniki,
7. Gniazda wejściowe/wyjściowe: D-Sub, DVI lub DP, HDMI 

Odpowiedź na pytanie nr 10
Zamawiający informuje, iż wprowadza zmianę w treści SIWZ dla Zadania nr 2 i 3                    w Szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia (Załącznik nr 2 do SIWZ) w poz. 14 pkt 7 skreślając zapis: "Gniazda wejściowe/wyjściowe: D-Sub, DVI, HDMI" i wprowadza w to miejsce następującą treść: „Gniazda wejściowe/wyjściowe: D-Sub, DVI lub DP, HDMI”.
Pytanie nr 11
Zadanie 4, poz. 1: Czy Zamawiający zaakceptuje zaoferowanie bardziej ekonomicznych urządzeń kolorowych, na których można drukować monochromatycznie? Pozwoli to na zwiększenie konkurencji, jak również na zaoferowanie korzystniejszych cenowo oraz energooszczędnych urządzeń. 

Odpowiedź na pytanie nr 11
Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę.
Pytanie nr 12
Zadanie 4, poz. 2: Czy Zamawiający zaakceptuje urządzenie wyposażone w Ethernet 10/100? Przy stosunkowo niewielkich urządzeniach A4, które są stosowane do drukowania typowych dokumentów biurowych, wymóg dotyczący Gigabajtowej karty sieciowej wydaje się nieuzasadniony. Typowe dokumenty biurowe, drukowane na drukarkach A4 nie są dużymi plikami. Mając powyższe na uwadze, karta sieciowa typu Fast Ethernet 10/100 jest w zupełności wystarczająca do takiego urządzenia. 

Odpowiedź na pytanie nr 12
Zamawiający informuje, iż wprowadza zmianę w treści SIWZ dla Zadania nr 4                         w Szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia (Załącznik nr 2 do SIWZ) w poz. 2 pkt 6 skreślając zapis: "Interfejs Ethernet (10/100/1000-Base-T)" i wprowadza w to miejsce następującą treść: „Interfejs Ethernet (10/100-Base-T)”.
Pytanie nr 13
Zadanie 4, poz. 3: Charakterystyczny opis przedmiotu zamówienia ograniczył możliwość do zaoferowania tylko jednego typu skanera - urządzenia Epson WorkForce DS-1660W. 

Zgodnie z art. 29 ust. 2 PZP przedmiotu zamówienia nie można opisywać w sposób, który mógłby utrudniać uczciwą konkurencję. Zakazuje się nie tylko wskazywania konkretnego produktu przez użycie oznaczeń konkretnego producenta lub produktu (dyskryminacja bezpośrednia), ale również posługiwania się parametrami wskazującymi na konkretnego producenta lub produkt (dyskryminacja pośrednia). 

W związku z tym wnoszę o wykreślenie wymogów "spadek gęstości kolorów RGB, zaawansowane usuwanie / wzmocnienie koloru, derasteryzacja, rozpoznawanie kodu kreskowego, obsługa strefowego optycznego rozpoznawania znaków OCR A i B, pełne strefowe rozpoznawanie tekstów OCR".
Czy w związku z interfejsem sieciowym, Zamawiający wymaga możliwości skanowania do e-mail? 

Odpowiedź na pytanie nr 13
Zamawiający informuje, iż wprowadza zmianę w treści SIWZ dla Zadania nr 4                          w Szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia (Załącznik nr 2 do SIWZ) w poz. 3 pkt 3 skreślając zapis: "Funkcje: spadek gęstości kolorów RGB, zaawansowane usuwanie /wzmocnienie koloru, pomijanie pustych stron, usuwanie otworów po dziurkaczu, rozszerzona edycja obrazu, automatyczna korekta położenia ukośnego, poprawa koloru RGB, automatyczny obrót obrazu, poprawa tekstu, wygładzenie krawędzi, derasteryzacja, rozpoznawanie kodu kreskowego, obsługa strefowego optycznego rozpoznawania znaków OCR A i B, pełne strefowe rozpoznawanie tekstów OCR" i wprowadza w to miejsce następującą treść:
„Funkcje: pomijanie pustych stron, usuwanie otworów po dziurkaczu, rozszerzona edycja obrazu, automatyczna korekta położenia ukośnego, poprawa koloru RGB, automatyczny obrót obrazu, poprawa tekstu, wygładzenie krawędzi”.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że nie wymaga możliwości skanowania do e-mail            w w/w sprzęcie peryferyjnym.
Pytanie nr 14
Zadanie 4, poz. 4: Czy Zamawiający zaakceptuje urządzenie z możliwością skanu 600 x 600 dpi (rozdzielczość optyczna)? 

Odpowiedź na pytanie nr 14
Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę. 

Zakres wprowadzonej zmiany treści SIWZ w Zadaniu nr 4 poz. 4 określono w odpowiedzi na pytanie nr 4.
Pytanie nr 15
Zad. 5. Poz. 1: Proszę o uzasadnienie wymogu druku w formacie A3+. 

Zakup urządzeń o formacie A3+ jest ekonomicznie nieopłacalny. Z reguły w warunkach biurowych wydruk na formacie A3 stanowi jedynie 2% łącznej liczby wydruków. Wydruk A3+ najprawdopodobniej będzie stanowił ułamek procenta liczby wydruków, a jednocześnie należy brać pod uwagę wysoki koszt zakupu urządzeń oraz materiałów eksploatacyjnych. 

Urządzenia te są drogie, ponadto urządzenia A3+ o minimalnej szybkości druku 30 str/min ma w ofercie tylko jeden producent. Opis przedmiotu zamówienia poprzez parametry, które są możliwe do spełnienia jedynie przez jeden typ urządzenia stanowi pośrednie ograniczenie konkurencji. Wnosimy o obiektywne wyjaśnienie i uzasadnienie celowości wymaganego parametru. 

Zgodnie z art. 29 ust. 2 PZP przedmiotu zamówienia nie można opisywać w sposób, który mógłby utrudniać uczciwą konkurencję. Zakazuje się nie tylko wskazywania konkretnego produktu przez użycie oznaczeń konkretnego producenta lub produktu (dyskryminacja bezpośrednia), ale również posługiwania się parametrami wskazującymi na konkretnego producenta lub produkt (dyskryminacja pośrednia). 

W wyroku z dnia 2 listopada 2010r. w sprawie KIO/UZP 2270/10 Krajowa Izba Odwoławcza UZP przyjęła, że nie można mówić o zachowaniu zasady uczciwej konkurencji w sytuacji, gdy przedmiot zamówienia określony jest w sposób wskazujący na produkt określonego wykonawcy, przy czym produkt ten nie musi być nazwany przez Zamawiającego, wystarczy, że wymogi i parametry dla przedmiotu zamówienia są określone tak, że aby je spełnić oferent musi dostarczyć produkt konkretnego wykonawcy. 

W uchwale z dnia 13 stycznia 2011 r. w sprawie KIO/KD 107/10 (Lex Polonica nr 2454613) KIO wyjaśniła, że art. 29 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych zawiera dyrektywę , by przedmiot zamówienia opisany został w sposób neutralny, wolny od preferencji na rzecz jednego lub kilku wykonawców, oraz pozbawiony elementów dyskryminujących innych. Powyższe oznacza obowiązek eliminacji z opisu przedmiotu zamówienia takich oznaczeń i sformułowań, które mogłyby wskazywać na konkretnego wykonawcę, bądź eliminować innych, uniemożliwiając im złożenie ofert lub powodowałoby sytuację, w której jeden z zainteresowanych wykonawców byłby bardziej uprzywilejowany od pozostałych. Wnoszę o zmianę maksymalnego obsługiwanego wymaganego formatu urządzenia do formatu RA3. 
Pytanie nr 16
Dzień Dobry, W nawiązaniu do prowadzonego postępowanie mam prośbę o doprecyzowanie przez Państwa parametru w zadaniu nr 5- Sprzęt peryferyjny. W punkcie 3 wymagają Państwo formatu A3+

Proszę o doprecyzowanie w milimetrach wymaganego formatu jakiego Państwo oczekują ponieważ według przyjętych norm ISO nie ma takiego formatu jak A3+

Odpowiedź na pytanie nr 15 i 16
Zamawiający informuje, iż wprowadza zmianę w treści SIWZ dla Zadania nr 5                          w Szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia (Załącznik nr 2 do SIWZ) w nazwie wymaganego sprzętu oraz w pkt 3 (format) skreślając zapis: "Urządzenie wolnostojące wielofunkcyjne kolorowe A4/A3+ drukowanie/kopiowanie/skanowanie/faksowanie w technologii druku: laser lub atrament " i wprowadza w to miejsce następującą treść: "Urządzenie wolnostojące wielofunkcyjne kolorowe A4/A3 drukowanie /kopiowanie/skanowanie/faksowanie w technologii druku: laser lub atrament ".
W związku z powyższym odpowiednio ulegają zmianie następujące miejsca w SIWZ: Rozdział III ust. 3 oraz Formularz ofertowy dla Zadania nr 5 w powyższym zakresie (Załącznik nr 1 do SIWZ).

Jednocześnie Zamawiający załącza nowe brzmienie Załącznika nr 1 do SIWZ – Formularz ofertowy.
Pytanie nr 17
Pytanie 1 do zadania 6: Czy Zamawiający dopuści konfigurację serwera bez obsługi memory mirroring?
Pytanie nr 18
Pytanie 2 do zadania 7 i 8: Czy Zamawiający dopuści konfigurację serwera bez obsługi memory mirroring?

Odpowiedź na pytanie nr 17 i 18
Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na zaproponowane zmiany.
Pytanie nr 19
Pytanie 24 

Pytanie 3 do zadania 7 i 8: Czy Zamawiający dopuści konfigurację z pamięcią RAM DDR4 RDIMM o częstotliwości pracy 2666MHz?

Odpowiedź na pytanie nr 19
Zamawiający informuje, iż wprowadza zmianę w treści SIWZ dla Zadania nr 7 i 8                    w Szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia (Załącznik nr 2 do SIWZ) w pkt 4       skreślając zapis: " Minimum 96GB pamięci RAM DDR4  RDIMM, o częstotliwości pracy min. 2667MHz zapewnionej przez 6 fizycznych kości pamięci RAM 16GB." i wprowadza w to miejsce następującą treść: ”Minimum 96GB pamięci RAM DDR4 RDIMM,                            o częstotliwości pracy min. 2666MHz zapewnionej przez 6 fizycznych kości pamięci RAM 16GB.”
Dodatkowo Zamawiający informuje, iż wprowadza zmianę w treści SIWZ dla Zadania nr 3                    w Szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia (Załącznik nr 2 do SIWZ) w poz. 4     skreślając zapis: "Wyposażona w trzy cyfrowe złącza video (umożliwiające podłączenie zaoferowanych monitorów bez stosowania dodatkowych przejściówek lub adapterów)"                i wprowadza w to miejsce następującą treść: "Wyposażona w trzy cyfrowe złącza video umożliwiające podłączenie zaoferowanych monitorów (1 lub 2) bez stosowania dodatkowych przejściówek lub adapterów oraz umożliwiające podłączenie do zewnętrznego monitora wielkoformatowego w tym samym czasie".
Zamawiający informuje, iż przedłuża termin składania ofert do dnia 19.06.2020r. do godz. 09:00. Otwarcie ofert odbędzie się w dniu 19.06.2020r. o godzinie 09:30.
W związku z powyższym odpowiednio ulegają zmianie następujące zapisy SIWZ: Rozdział XII ust. 1 i ust. 6.





Niniejsze pismo jest wiążące dla wszystkich Wykonawców.
Załączniki do pisma:

1) Nowy Załącznik nr 1 do SIWZ – Formularz ofertowy

ZATWIERDZAM:

Zastępca Komendanta Wojewódzkiego Policji

w Bydgoszczy

insp. Marcin Woźniak

       /podpis na oryginale/

p. Zastępca Komendanta na oryginale/
 SHAPE  \* MERGEFORMAT 



Wykonano w 1 egz.�zamieszczono na stronie internetowej zamawiającego�oprac./druk – MZ





Osoba do kontaktu:


Sekcja Zamówień Publicznych i Funduszy Pomocowych


Marta Zagrodnik


asystent  SZPiFP


tel. (47) 751 53 21


�HYPERLINK "mailto:przetarg@bg.policja.gov.pl"�przetarg@bg.policja.gov.pl�
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